aut quietorem, vel alius quibuscumque dilacionibus et legalibus impe-  
 dimentis non differendo ad quietationem præterea Vltra pro-  
 ximos officij illius Castrensis Capitanealis Exercitus, siue spi-  
 ritualis Consistorialis Præmyliensis ad quod prius ex præmis-  
 sis stabatur, Terminas dilacionem sibi non recipiendo nullas  
 motiones appellaciones ac eorum preventiones facientes  
 ac præmissa omnia p[er]nis simplicibus vel tripliciter Quari-  
 entibus suspensionibus fatalibus sumis præscriptione Tevreschi  
 bello conquestionis, ac aliis omnibus sumis venaliis et defer-  
 sis non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo.  
 Hac sua præsentis personali recognitione ad præmissa  
 omnia et singula mediante.

## Jaworski et Dobrzanski mu- tuo inter se Interisam Roborant.

347  
 Compares personaliter coram officio et Alis præsentibus  
 Castrensis Capitanealis Præmyliensis Nobiles Nicolaus  
 Jaworski Dubik ab Una et Michael Dobzanski Frutkowicz  
 parte ab altera sari mentibus et coramteu existentes a Teris  
 Districibus, Sumis, Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis et  
 Competentibus recedendo, præsentis vero Castrensis Capitanealis Præ-  
 myliensis Jurisdictioni quo ad actum modernum attinet se-  
 cum successentibus, ac bonis suis generaliter omnibus totaliter  
 et plerane incorporando atq[ue] subiungendo palam libere publice  
 ac perexpresum recognoverunt et quilibet illorum sari in  
 suo pro interesse Recognovit. Quiaq[ue] sibi mutuo et inui-  
 cem Una pars alteri ac posteri Vtriusq[ue] partis se ac suos suc-  
 cessores in et super bonis suis generaliter omnibus sumisq[ue]  
 quibuscumque pecuniariis habitis et habendis inveniunt et obli-  
 gant præsentibus Interisam certam inter se Recognoscentes

ratione

ratione certarum rerum et conditionum in eadem Interim  
 contentarum, de actu et data illius hinc Præmissis die  
 hodierna in actu contenta confecta et consumptam  
 manibus Vnius Recognoscentis nempe Nobilis Saworski  
 propria Nobilis autem Dobranski Ni. scribere ignorantis  
 in manu Nobilis Tourinis Inevocantiki nomine subscript  
 in omnibus et singulis eiusdem Interim conditionibus  
 generalibus, clausulis, articulis, Vadio ligamentis, ac nexibus generali-  
 ter Vnicuique firmiter tenere, complere, exequi ac inuiolabi-  
 liter observare, omnibusq; et singulis eiusdem contentis, tam  
 in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit, satis facere,  
 Interim præfulam et scripturam præsentem Roborato-  
 riam et scripturam præsentem Roboratoriam ad prædi-  
 ctam Interim Vadium in toto referendo. Itē sub Vadio  
 Summa centum sexaginta florenorum Polonicarum per  
 partem partem cum successibus Vniusq; partes et non comple-  
 tiorem contentorum Interim præfata omnium et singulorum  
 tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad sol-  
 uendum suorum bene. Pro quo quidam Vadio modopri-  
 missio ad solvendum suorum, ac pro ve aliqua principali  
 ex contentis Interim præfata non completa complenda Cetera  
 ea existens memorata pars Vni præmissa non tenens sine  
 eius potest, Ad substantiam partem alterius præmissa tenentis  
 et complentis, Vt illius successorum ad effectum præsentis lasthære  
 Capitaneale Præmissarum ex tunc rebus supranuptis que ad ve-  
 rionendum spectat, mediante, semper in primo citationis  
 termino tanquam peremptorio, scilicet superare, respondere  
 Vadium præfatum bene, sumptioni præfata satisfacere ac  
 omne iudicium pati debet et tenentis, sed et suos succes-  
 sores ad eadem omnia inscribat et obligat præsentibus, illam  
 terminum primum peremptorium Vt et alios omnes exinde  
 consequentes causa eiusdem terminos semper peremptorios  
 pro infirmitate pro maiori minoremitate successorum

Legatione intra Vel extra Regnum servitio militari ad mi-  
nimenta ad suadendum, Vel alio quibuscumque dilatoribus et legali-  
bus impedimentis non differendo ad quietationem praetera  
Villa proximas officij praefati habentis Capitaneatus Sani-  
stensis Terminos habitacionem sibi non recipiendo nullas  
motiones appellaciones ac easum prosecutiones faciendo  
ac praemissa omnia penus simpliciter Vel tripliciter Curio-  
nibus suspensionibus, fatalibus Junis praescriptione Tenenti bel-  
lo Conventionem ac aliis omnibus Junis remedii et defen-  
sis non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo  
Haec sua praesenti personali recognitione ac praemissa  
omnia et singula mediantur.

## Dobrzanski Jaworskiemu Do- 347 nat et Consortem servat.

Comparatus personaliter Curio officio et Aliter praesentibus Ca-  
strensis Capitaneatus Primijs lausibus Nobilis Mi-  
chael Dobrzański Kuthowicz Janus mente et corpore exi-  
stens a Tenis Districtibus Junibus Jurisdictionibus suis qui-  
bus propriis et competentibus recedendo praesenti vero  
Castrensi Capitaneatus Primijs lausibus Jurisdictioni quo ad  
actum hunc attinet, suam Successionem ac bonis suis gene-  
raliter omnibus, totaliter et plene incorporando ac sub-  
junctando valam, libere, publice ac perexpressam recognovit.  
Quia ipse suo a Nobilis Anna Jaworska Kuthowiczowna  
Consortis sua legitime pro cuius ratificatione cauet et se  
praesentibus insinuat nomine bona sua propria et heredita-  
ria infra scripta videlicet suas totas ac integras sortes quod-  
cumque se Recognoscendum concernent in bonis Villa Jawo-  
rni seu Stodulka dicti Terra et Districtu praesenti Primijs la-  
usibus iacencia et consistencia, cum omni privilegio sive  
Dominio proprietate, hereditate, titulo hereditario